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الأول

الثاني

الثالث

الرابع

الخامس

الماجستير الدرجة العلمية :

332 الفصل : 

TAED-5  طرق تدريس التربية الفنية التخصص : نوع الخطة :
الاصدار :

43 ساعات الخطة :

المقررات نظام الدراسة :

مستوى الطالب : عدد الساعات المجتازة
كليهمارئيسي الجنس : 

43الفئة :  متطلبات الجامعة
43   إجبارية (1 )
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  الاصول الفلسفية والاجتماعية 
للتربية

  طرق البحث التربوي

  مناهج التربية الفنية في التعليم 
العام

  قضايا ومشكلات في تدريس 
التربية الفنية

  اسس المناهج

  الإحصاء التربوي

  بحوث وتطبيقات في مناهج طرق
تدريس التربية الفنية

  مهارات التدريس في التربية 
الفنية

  الاتجاهات المعاصرة في التربية 
الفنية

  استخدام الحاسب الآلي في 
تدريس التربية الفنية

  التقويم في تدريس التربية الفنية

  دراسة مستقلة

  العملية الابتكارية

  النقد والتذوق الفني في دروس 
التربية الفنية

  مناهج التربية الفنية المقارنة

  مشروع بحث

500 ترب

502 نفس

560 نهج

561 نهج

500 نهج

503 نفس

564 نهج

565 نهج

506 ترف

562 نهج

563 نهج

5681 نهج

507 ترف

566 نهج

567 نهج

599 نهج

التربية الكلية :
المناهج و طرق التدريس القسم :
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